bup.l sob o no 09.12i.S9U000í-Oq' referente contratação de empresa

para locação de carreta ornamentada (Trenzinho), para serem utilizadas no evento do Arraiá do Alto Alegre que

acontecerá no município de capera ao arto Áieg.á'árrunt. os dias 14, rs e 16 do mês de Junho, no valor global de

R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), cumprindo urr'i*.orn as disposições emendas pela.legislação aplicável à especie e

peto Egrégio Tribunal de Contas ãos Municípios do Estado da Bàhia. Capela do Alto Alegre- BA' 06 de Junho de2024'

MARCIO WELITON OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Sec. MuniciPal de Educação